

**Crazy Daisy, Ringsted ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 07 75 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

---

Mads Christian Humlebæk Erikstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crazy Daisy, Ringsted ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 07 75 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Christian Humlebæk Erikstrup, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.703</b>	<b>1.879.546</b>
1 Personaleomkostninger	-1.274.830	-1.381.451
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.471	-101.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.402</b>	<b>396.868</b>
Andre finansielle indtægter	1.453	530
Andre finansielle omkostninger	-6.012	-7.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.843</b>	<b>390.338</b>
2 Skat af årets resultat	-1.834	-103.689
<b>Årets resultat</b>	<b>5.009</b>	<b>286.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	707.344
Overføres til overført resultat	5.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.009</b>	<b>286.649</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.295	33.925
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.295</u>	<u>33.925</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.295</u></b>	<b><u>43.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	97.000	138.000
	Varebeholdninger i alt	<u>97.000</u>	<u>138.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.015	88.432
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.482
	Udskudte skatteaktiver	4.300	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	22.250	20.000
	Andre tilgodehavender	111.588	59.540
	Periodeafgrænsningsposter	8.872	1.350
	Tilgodehavender i alt	<u>195.025</u>	<u>209.804</u>
	Likvide beholdninger	829.622	1.114.970
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.121.647</u></b>	<b><u>1.462.774</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.175.942</u></b>	<b><u>1.506.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	130.009	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.009</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.057	148.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	528.546	0
	Anden gæld	234.330	400.769
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	707.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.933</u>	<u>1.256.699</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>920.933</u></b>	<b><u>1.256.699</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.175.942</u></b>	 <b><u>1.506.699</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.193.982	1.307.808
Andre omkostninger til social sikring	7.290	7.920
Personaleomkostninger i øvrigt	73.558	65.723
	<b><u>1.274.830</u></b>	<b><u>1.381.451</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.134	104.689
Regulering af udskudt skat	-4.300	-1.000
	<b><u>1.834</u></b>	<b><u>103.689</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		165.592
Tilgang		40.994
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>206.586</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		131.667
Årets afskrivninger		30.624
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>162.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>44.295</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-20.000	-24.850
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	20.000	24.850
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	22.250	20.000
	<b><u>22.250</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	125.000	545.695
Årets overførte resultat	<u>5.009</u>	<u>-420.695</u>
	<b><u>130.009</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Garanti afgivet af Sparekassen Sjælland overfor 3. mand i Crazy Daisy Ringsted ApS's navn udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 150.		